




ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง จะดำเนินการโครงการขยายเขตท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน จากบ้านนายแล สวนสอน ถึงบ้านนายพิพัฒพงษ์ ขอนทอง หมู่ที่ ๕ บ้านโนนพลวง นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการ ขยายเขตท่อเมนตึประปาหมู่บ้าน จากบ้านนายแล สวนสอน ถึงบ้านนายพิพัฒพงษ์ ขอนทอง หมู่ที่ ๕ บ้านโนนพลวง เป็นจำนวนเงิน ๑๘,๐๐๐ บาท (-หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดแนบท้าย ประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มกราคม ๒๕๖๔


(นายวิรัตน์ จันทรคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการขยายเขตท่อเมนตีประปาหมู่บ้าน จากบ้านนายแล สวนสอน ถึงบ้านนายพิพัฒพงษ์ ขอนทอง หมู่ที่ ๕ บ้านโนนพลวง		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๘,๐๐๐ บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	<p style="text-align: center;">โดยทำการขยายเขตท่อเมนตีประปา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๒ นิ้ว (ชั้น ๘.๕ มอก.) ความยาวรวม ๒๐๐.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.โนนพลวงกำหนด</p>		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๔	เป็นเงิน ๑๘,๐๐๐ บาท		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑	แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา (ปร.๔)		
๖.๒	สรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นายสมพร โนนจ้อย	ประธานกรรมการ	
๗.๒	นางสาวปาริชาติ อินทเสน	กรรมการ	
๗.๓	นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง	กรรมการ	

สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตต่อเมเนตต์ประปาหมู่บ้าน จากบ้านนายแล สวนสอน ถึงบ้านนายพิพัฒพงษ์ ขอนทอง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านโนนพลวง ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง
 จำนวนราคากลาง มีจำนวน 1 ชุด
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....งานอาคาร.....	14,341.44	1.3056	18,724.18	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....1ล๑.....				
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				18,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสมพร โนนจ้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวปาริชาติ อินทเสน)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายประหนึ่งเทพ รัตนอักษรแสง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ขยายเขตท่อเมนต้นประปาหมู่บ้าน จากบ้านนายแล สวนสอน ถึงบ้านนายพิพัฒพงษ์ ขอนทอง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านโนนพลวง ต.โนนพลวง อ.ลานกระบือ จ.กำแพงเพชร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนพลวง

คำนวณราคากลางโดย

นายสมพร โนนจ้อย

วันที่ 20 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานอาคาร								
	- ท่อ PVC Ø 2" ชนิดปากบาน (ชั้น 8.5 มอก.)	52.00	ท่อน	160.20	8,330.40	90.00	4,680.00	13,010.40	
	- สามทาง Ø 2"	1.00	ตัว	42.06	42.06			42.06	
	- คอตตรง Ø 2" ลด 1/4"	2.00	ตัว	45.60	91.20			91.20	
	- วาล์วเปิด-ปิด Ø 2"	3.00	ตัว	203.00	609.00			609.00	
	- กาวประสาน ขนาด 500 กรัม.	2.00	กระป๋อง	228.97	457.94			457.94	
	- ข้องอ 90 Ø 2 นิ้ว	4.00	ตัว	32.71	130.84			130.84	
	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน				9,661.44		4,680.00	14,341.44	